asistencia y abstenerse de intervenir en cualquier forma en los mismos. 

PAGO DE BASES 

Las bases de licitación conforme a lo establecido en el Artículo 24 del Reglamento de la Ley de Obras 
Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas Para el Estado de Zacatecas tendrán un costo de $ 
2,700.00 (DOS MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.),. El pago de las bases se hará en la tesorería Municipal 
antes de las 16:00 HRS, del 22 DE JULIO DEL 2016. A todo interesado que cuente con el registro del padrón de 
contratistas del gobierno del estado y del Municipio de Fresnillo, Zac., y pague el importe de las bases se